
l
F V r rSmlouva s ubytovacim zarizennn

Základní Škola, Třinec, Slezská 773, příspěvková organizace
(dále jen odběratel)

Adresa: Slezská 773, 739 61 Třinec
IČ: 00847119

Bankovní spojeni: 86-58 98 98 0297/0100

Tel.: 558 997 030

Zastoupená ředitelem školy: Mgr. Halina Franková

tel.: 558 988 300, e-mail: sekretariat@6zstrinec.cz

a
Dodavatel MartinSikora

Adresa: RS Pekárny Rališka

756 57 Horní Bečva 0162

IČ: 48420328

Bankovní spojení: 1023239764 l 0600

Zastoupený (jméno, fůnkce) : Katarzyna Sikora

email: raliska.unigeo@seznam.cz
.uzavírají spolu tuto smlouvu

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu RS Pekárny Rališka ,

756 57 Horní Bečva 0162

v termínu od 3.3.2019 - 8.3.2019

Cenová Počet žáků Cena na osobu Počet Cena na dosp. Celkem
kalkulace a den dospělých osobu a den

Ubytování 45 190,-KČ 5 190,-KČ 47.500,-KČ

Stravování 45 180,-KČ 5 180,-KČ 45.000,-KČ

Oběd 45 60,-KČ 5 60,- 3.000,-KČ

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.



m

3. Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 3.3. 2019 11hod Oběd

ukončení 8.3. 2019 13hod Oběd
4. Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou
č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti
pitné vody dle ustanovení §8 zákona Č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko
hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky,
zejména dostatek výukových místností. Pobyt Školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo
restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytováni' zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštni
pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr.Z.Dospělová, Zdravotní středisko Horní Bečva,
Tel: 571 645 336.

6. Stravování účastníků LVK zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí
(sväčiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim ...) a po dohodě s vedeniin
LVK (školy v přírodě), se kterým předem sestaví jídelniček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízeni objektu,
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

8. Dodavatel dále zajistí:

(exkurze, balíčky na cestu ...)

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do 7 dnů po doručení faktury škole. Případné
sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

V Třinci dne,A2,Lgm. v j{QYj d,,, ,Mda.


